ii ‹I. -I
¡I ,‹-`..I sr: _

ø ‹: 1.. ' \0 Un/Cís P ~ Estado do Ceara ¢,«:¿fi%w@,.

A i' Prefeitura Municipal de Senador Pompeu . .em eo
ADENDO N° SS-PE005-2021 -SRP - 01 -A -

^«I,_¿ ~ ..; zu vi z.
AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE005-2021 -SRP A

O Pregoeiro do Município de Senador Pompeu apresenta nota explicativa quanto ao
edital do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
PERMANENTES PARA INFORMATIZAÇÃO DAS EQUIPES DE SAÚDE DA FAMILIA E
EQUIPES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA, POR MEIO DA IMPLEMENTAÇÃO DE PRONTUÁRIO
ELETRÔNICO, ATENDENDO A PORTARIA N9 3.393, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020,
ArRAvÉs DA sEcRErAmA os sAúos DE sENAoon Pompeu/ce, por meio do presente
Adendo, conforme a seguir exposto.

om): se LE; NAS PÁGINAS Do EDITAL: 127; 147.
- C, I

I ¬ . I /H I I I _I I I"` __.` H ,` MI `¡

3" O šW1TcH-1ó1>oRTAs

4 NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA

6 ESTABILIZADOR ISOOVA

LEIA-SE: NAS PÁGINAS DO EDITAL: 127; 147.
f ' ~ I I I

3 Is›\›ItfrÍIC1-ri Í¿A15Õ1CIiTÀs,E A .'Õ4`cr`13A\DÉIGC1GNA `1Vo/io0/ Ióóof

4 NOBREAK POTENCIA IOOOVA, BIVOLT, COM SAÍDA DE 110 V.

6 ESTABILIZADOR ISOOVA, BIVOLT, COM SAÍDA DE 110 V.

O presente ADENDO n9 SS-PE005-2021-SRP - 01, encontra-se disponível na Comissão
Permanente de Licitações do Município de Senador Pompeu, no endereço constante
no Edital. As demais disposições permanecem inalteradas.

Senador Pompeu-CE, 25 de março de 2021.

Ê7<>í'e' Záã ¡¿”/Á*José Higo os Reis Rocha
Pregoeiro do Município

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728.421/0001-82 - CGE' n° O6I920.284-2
Paço Municipal - Edificio Francisco França Cambraia

Avenida Francisco França Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

I'C'-'Ê' Fi:-I_:I.-›7 _ Ê
` II Ig/ I

I » J

f¬~' I,I-_` .
Ê. ix

La _!

1' Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

É ix if "I

f' -\ f ou/1'(S P I* ' Estado do Ceara z\
I J

'60 zon
'-É

I-,.

“_. .~,.I'\-i

`¬z-

t¬~¿F'ia-'\NL=̀ 4.¡`_I.\._`~'

)~\. J
._ú

/z«'f`-*_,Hi Hs.

cERrioÃo DE |›usucAçÃo oo Aoeuoo .sá z
›\_: I .zi

'x

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação do Município de Senador Pompeu-
CE, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que o Adendo ao
Edital do Pregão Eletrônico n.9 SS-PE005-2021-SRP, foi publicado através de afixação

na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 25 de Março

de 2021.

Senador Pompeu-CE, 25 de Março de 2021.

_ /

José Higo/âos Reis Rocha
Pregoeiro do Município

¡'¬›v'i;'¿¿

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728.421 /0001-82 - CGF 11° 06.920.284-2
Paço Municipal - bldificio Francisco França Cambraia

Avenida Francisco França Carnbraia., n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

..¡¬
O

CÂ